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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Opbevaring af drikkevarer på paller i et rum/skur som ikke er
skadedyrsikret, havefliser og som ikke godkendt til fødevarer.
Virksomheden oplyser at de er kommet i mandags og få straks
flyttet pallerne med drikkevarer inde for. Virksomheden oplyser
at de ikke bruger skuret mere og det bliver låst ad, så det ikke
kan anvendes mere. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer, registrering,
skadedyrsikring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Aflæst temperatur i kølerum med mejeriprodukter.
Ingen fødevarer opbevares på loftet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikkens gulv, kølerum med mejeriprodukter, hylder og reoler.
enkel hylder trænger til rengøring. Udsugningskanaler i
butikken omkring udsalgsområde ved bager/kiosk er meget
snavset med sort snavs.
Vejledt generelt om regler for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
butikken med døre/rulle porte ud til det fri. Loftrum, er loftlem
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Følgende er konstateret: Indgangsparti med skydedøre, der er sat nye fejelister. Fejelister slutter ikke tæt
forneden, der er åben mellem dørene og på begge indgangsdøre/skydedøre og gummiliste er løs op langs døren
på den ene dør. Virksomheden kontakter straks baglandet/servicekontoret under tilsynet. De oplyser at de
kommer i dag eller i morgen for at udbedret det. Hvis de først kommer i morgen, må virksomheden sikres sig, at
dørene er lukket, så skadedyr ikke kan komme ind. Stor container med små brandbart, slutter låget ikke tæt, i
begge sider. Virksomheden kontakter firmaet under tilsynet og der oplyses at der kommer en ny container.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyr
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for skadedyrsikring. Set mailkorrespondance vedrørende skadedyrsikring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomheden oplyser at de ikke har bi- og restprodukter til foder.


